河北省教育厅关于公布2017-2018年度河北省高等教育教学改革研究与实践项目和新工科研究与实践项目名单的通知
[bookmark: _GoBack]冀教高函〔2017〕74号
各有关高等学校，有关学会：
    为进一步加强高等教育内涵建设，深化教育教学改革，提高人才培养质量，根据《河北省教育厅关于2017-2018年度河北省高等教育教学改革研究与实践项目和新工科研究与实践项目申报推荐工作的通知》（冀教高函〔2017〕43号）文件精神，全省高校认真组织了河北省高等教育教学改革研究和新工科研究项目申报工作。经学校推荐、专家评审和省教育厅审核，共确定2017-2018年度河北省高等教育教学改革研究与实践项目397项、新工科研究与实践项目49项。现予以公布。
    省属本科院校教学改革研究与实践项目经费从2017年预拨教学改革研究与实践项目经费中列支；新工科项目经费从2018年开始，在省拨质量工程经费中列支。其它学校项目资金自筹。
    各项目承担单位要严格按照《河北省高等教育教学改革研究项目管理办法》要求，切实加强对教学改革研究与实践和新工科研究与实践工作的领导、监督和检查，切实采取有力措施，积极支持项目的研究和实践，以保证研究和实践任务顺利完成。

附件：1.2017-2018年度河北省高等教育教学改革研究与实践项目名单
      2.2017-2018年度河北省高校新工科研究与实践项目名单